日退教発 16‐36号

2016年 11月 7日

（FAX送信 1）

日本退職教職員協議会

関ブロ近県各単会 会長様

日本退職教職員協議会

会長 西澤 清

安倍政権の暴走止めよう！自衛隊は戦地に行くな！11.19総がかり行動

への参加について（紹介）

日頃からのご活動に心より敬意を表します。

この間継続してきた総がかり行動実行委員会による毎月 19日の月例行動（「19日行動」）

について、11 月 19 日は下記のとおり国会議員会館側での昼間の集会として開催されます

ので、紹介いたします。

ご多用のところたいへん恐縮ですが、ぜひ積極的なご参加をいただけますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

1 日時 11月 19日（土）14時～

2 場所 衆議院第二議員会館前

※日退教は従来通り官邸寄り、1000人委員会・日教組の隊列に展開しま

す。

3 主催 戦争させない・9条壊すな！総がかり行動実行委員会

4 参加要請  関東ブロック近県単会紹介